SPINAL TAP

OCD GAMEDAY SPINAL TAP-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 21/04/2021
KCAS: AB

BCAS: A2A2

BLG: AA

aAa: 342,00

Cons.Toro%: 12.98

CheeseMerit

US003223868952
7HO16083

Health

Profit

PLUS

‘g\n/lgstitisResistant

@ SexedSemen

SCR

GAMEDAY X (GP 82) ACURA X IMAX X JEDI X (VG 86) SUPERSIRE X (EX 90) ROBUST X (VG 87) PLANET SHAUNA X (VG 86 DOM) SHOTTLE

GAMEDAY X ACURA X IMAX

BIG AL RI-VAL-RE ACURA 4533-ET WESTCOAST IMAX FARIA 6141
X GP 82 - VG MAMMELLA Tipo +1,34 ICM +1,33 A&P +0,32

BLOWTORCH Latte +1715 +0.03% +0.04% Latte +1044 +0.04% +0.02%

Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT 4595 Latte 2240
IESE 1120 Grasso % 0,21
ICS-PRE 1047 Grasso Totale 104
Proteine % 0,08
Proteina Totale 85
Figlie 0
Allevamenti 0
Attendibilita % 75
Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie 101

Numero Osservazioni 0

Attendibilita % 74

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni 0

Attendibilita %

X

JEDI

PINE-TREE JEDI 9882 FARIA-ET
Tipo +0,78 ICM +0,60 A&P -1,02
4.07 365 14.678 Kg 4.1% 3.3%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

1,30
1,41
0,59

69

116
107
100
109

100

71
106

SPINAL TAP / LINEARE 08/23 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore

Capostipite della famiglia OCD Supersire 9882-ET

Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella

Dati ITA Agosto 2023 Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

1,02
0,21
0,51
1,57
0,57
2,25
0,96
0,92
0,51
2,13
2,32
3,61
1,90
0,88
1,24
1,66
-1,36



