

SPINAL TAP

US003223868952

7HO16083



OCD GAMEDAY SPINAL TAP-ET

TR TP TC TY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 21/04/2021

KCAS: AB

BCAS: A2A2

BLG: AA

aAa: 342,00

Cons.Toro%: 12.98



GAMEDAY X (GP 82) ACURA X IMAX X JEDI X (VG 86) SUPERSIRE X (EX 90) ROBUST X (VG 87) PLANET SHAUNA X (VG 86 DOM) SHOTLE

GAMEDAY	X	ACURA	X	IMAX	X	JEDI
BIG AL		RI-VAL-RE ACURA 4533-ET		WESTCOAST IMAX FARIA 6141		PINE-TREE JEDI 9882 FARIA-ET
X		GP 82 - VG MAMMELLA		Tipo +1,34 ICM +1,33 A&P +0,32		Tipo +0,78 ICM +0,60 A&P -1,02
BLOWTORCH		Latte +1715 +0.03% +0.04%		Latte +1044 +0.04% +0.02%		4.07 365 14.678 Kg 4.1% 3.3%

Indici (ITA)	Indici Produttivi	Indici Morfologici
PFT	4595	Latte 2240
IES€	1120	Grasso % 0,21
ICS-PRE	1047	Indice Arti/Piedi 0,59
	Grasso Totale 104	Figlie 0
	Proteine % 0,08	Allevamenti 0
	Proteina Totale 85	Attendibilità % 69
	Figlie 0	
	Allevamenti 0	
	Attendibilità % 75	
Fertilità Figlie	Indici Gestionali	
Indice Fertilità Figlie 101	Longevità 116	
Numeri Osservazioni 0	Cellule S. 107	
Attendibilità % 74	Velocità di Mungitura 100	
	Salute Mammella 109	
Fertilità Seme Toro	Facilità Parto	
Fertilità Seme Toro	Facilità Parto Toro 100	
Numeri Osservazioni 0	Numero Osservazioni 0	
Attendibilità %	Attendibilità % 71	
	Facilità Parto Figlie 106	



Capostipite della famiglia OCD Supersire 9882-ET

SPINAL TAP / LINEARE 08/23 - ANAFIBJ			
Statura			1,02
Forza anteriore			0,21
Profondità			0,51
Angolosità			1,57
Angolo groppa			0,57
Ampiezza groppa			2,25
Arti di lato			0,96
Arti da dietro			0,92
Tallone			0,51
Mammella ant.			2,13
Mammella post. Alt.			2,32
Mammella larghezza			3,61
Legamento			1,90
Piano mammella			0,88
Pos. Cap. ant.			1,24
Pos. Cap. post.			1,66
Capezzoli dim.			-1,36

Dati ITA Agosto 2023